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REPUBLIKA E SHQIPERISH
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUESI GJYQESOR GENTIAN FRANGL

Adresa Bulevardi "Bajram Curr", Pallati DULAKU. Shkalla nr.2 Tirane. Tel. 0 44 514750 gentifranqu@hotmail.com

) GF

Nr.223/40 Prot. Tirané , me 22.07.2019

SHPALLJE
(PER SHITJEN E PASURISE SE PALUAJTSHEME NE ANKAND)

Uné Gentian Frangu, pérmbarues gjyqésor privat, pasi studiova materialet e dosjes pérmbarimore
dhe né zbatim t& “Urdhérit Ekzekutues™ Nr.470 U Dt.29.03.2018 te Gjykates se Apelit Tirane.

Me pérmbushjen konform ligjit & & gjithé hapave té parashikuara dhe té kérkuara progeduriale,
si edhe me pérfundimin e afatit té fundit ¢ procesit t& ekzekutimit t& detyrueshém, parashikuar né nenin
567 & K.Pr.Civile, mé dat¢ 15.03.2019 kreva shpalljen pér shitjen ¢ sendit t& paluajtshém té sekuestruar
debitc Procedura e zhvillimit € ankandit vazhdoi 15-dité dhe pérfundoi me mbarimin e orarit zyrtar
(€ datés 28.06.2019. Nga procedura e zhvillimit t¢ ankandit si edhe nga procesverbali i datés 28.06.2019
& zhvillimit t& tij,

KONSTATOJ:

Se né (& gjithé afatin 15-ditor t& mbajtjes sé afishimit ¢ shitjes sé sendit té paluajtshém. ashtu si
edhe né ditén pérfundimtare t&¢ zhvillimit & tij. nuk u paragit asnjé oferté apo ofertues, i cili do (&
paraqitej si blerés i mundshém i kétij objekti & pércaktuar me njé ¢gmim fillestar né ankandin e 11-t¢ né
vlerén e 90.972 (Néntédhjeté mijé e néntégind e shiatédhjeté e dy) Euro.

Lidhur sa mé sipér. referuar neneve 568, 570 dhe3 577 te Kodit t& Procedurés Civile, si edhe
(pikat b.c) te Ligjit Nr.10031. Daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat™

nenit
béj

SHPALLJE

Pér shitjen ne ankand t& sendit té paluajtshém, si mé poshté treguar:

> Lloji i pronés: Njesi me me sip. 67.2 m’

~ Vendiindodhjes: Rr. Islam Alla - Tirane, me orientim nga Lindja.

# Zyra e Regjistrimit t& Pasurive t& Paluajtshme Tirané, Zona Kadastrale Nr.ZK 8380, Numri i
Pasuris¢: 4/711-N1, Vol. 37, Fage 247 .

~ Hipotekat apo t& drejtat reale mbi pasuring: inskriptuar, si garanci pér (é realizuar detyrimin
ndaj kreditoreve: Gjinovefa Aleksi, Albert Aleksi dhe Eva Vaso (Aleksi), né lidhje me
“Urdhérin Ekzekutues™ Nr.470 U Dt.29.03.2018 & Gjykates sé Apelit Tirang.

1. Icili éshté né pronési té shtetases (debitore):
Bukurije Jonuz Halili

2. Hipotekat apo t& drejtat reale mbi pasuring tregohen né:
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Kopjen e kartelés s¢ pasurisé s¢ paluajtéshme.
Me kété shpallje njoftoj & giithé (& interesuarit, pér t'i
INFORMUAR SE:

a) Cmimi i ri i sendit ¢ paluajishém qé shitet ka vlerén e 81.875 (Tetédhjeté e njé mijé e
tetéqind e shiatédhjeté e pesé) Euro.

b) Vendi ku do t& zhvillohet ankandi i shitjes s& sendit éshté ne ambjentet e Dhomés Kombétare
(& Pérmbaruesve Gjyqgesor Privaté, e cila gjendet né adresén:

Idresa: Rruga “Nikolla Jorea ", Ndériesa 9 Kati 2, Tirane.

¢) Ankandi [li-te pér shitjen e sendit & paluajishém shpallet sot dhe do t& qéndrojé i publikuar
deri mé daté 05.08.2019

d) Dorézimi i kérkesave pér pjesémarrjen né ankand do t& pranohen né t& gjithé afatin 15-ditor

dhe procesi pérfundimtar i zhvillimit & led b u
mbyllur né orén 16.00 me mbarimin e orarit zyrtar.

e) Secili ofertues duhet t& depozitojé bashké me kérkesén pér pjesémarrjen né ankand edhe
garancing prej 10% t& ¢mimit fillestar (ne leke) né llogaring bankare & Pérmbaruesit Privat
@ 0001009286

KJO SHPALLJE AFISHOHET NE:

Al

Bashking Tirang.

Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirang.

Adresén e sendit té paluajtshém qé shitet.

N& ambjentet e Dhomés Kombétare t& Permbaruesve Gjyqésoré Privat,
N& ambjentet e zyrés sé Pérmbaruesit Gjyqésor.

S

NIPT L38123901D NR.LICENSE LN-6726-08-2013
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ERERMBARULSIE QIYDLRORE PRATE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Dhomakonbetare cdibermbanuesic Gjygésor Privat

Zyta Permbamniong “Ardael”
Nr. 2424 Prot.650 Regj. s nc e s 0201

I Ciida: Dergip veadunipen shpalljen e ankandit te pare per Shijen e pasuniverc paluajtshme

Drejtuar : Debitorit : Agron Shaban e sini Nrlel 0697430577
Drejtuar : Dorezaneses : '\ driana Ndini Messin
Adrese : B Mvskm Shyrd < P 176, shik /6, perbit Gjykates, Tirane

Drejtuar : Qendrés Kombétare té Biznesit, TIRANE

Drejtuar : Gjykatés sé Ruc(hit G jvucsoniiinane

Dnejiuas: Bashlise Tirané v

Pér dijeni : Kreditorit : Banka Kombétare Tregtare sh.a
Adresa : Bulevardi Zhan D’Ark, Tirané.

Tahlesl e [Bsa), ilkess po.ju dlergeiue vendinn Nr.650 Regj. daté 23.07.2019 t& Shoqerise
Pemmibaninore “fudael” shipls, Permbarues Gjyqesor Ardian Slend, vending per shpelien per shitjen
me ankand te pare te sendit te paluajtshme.

Ky njoftim do te afsliohet odhe ek Fendl { lapmmeimeys  die njoftimeve te Shogerise
Permbacmaose " Andael’ shipls, sipes percaktimeve ligjore.

Bashkia Tirané, QKB, dhe Gjykata e Rrethit Gjygesor, Tirané, te bejne afishimin e vendimit per
pallien © anlcandt e wendle de dulksione per pullim.

Ju faleminderit pér bashképunimin,

Rr. “Xhorxh W Bush”, Kulla 1,Kati 1,poshte lokal Elizes,perballe Paralamentit Tel.  +35542250183
Cel.  +355672027883
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Pér kéto arsye:
NE bazé té nenit 568 e vijues t€ K.Pr.C.
VENDOSA:
1.Shpalljen per shitjen ne ankand te pare pér pasuriné e paluajtshme ne pronesi debitorit Agron
Shaban Mersini. Pasuria gé shpallet né shitje me ankand eshte si me poshte:

1.Pasuria me nr 5/56+1-3,ZK.8230,Vol.3,Fq.218,lloji pasurise “Apartament” me siperfage 60 m2,
me adrese Rr.“Naim Frasheri”,Pll.10/1,Sh.1,K.1,Ap.3,Tirane ne pronesi te debitorit Agron
Shaban Mersini.

Ankandi pér pronén e mésipérme fillon me cmim fillestar né 2,926,320 (dy milion e nenteqind
e njezet e gjashte mije e tregind e njezet) leke.

Secili ofertues ge merr pjesé ne ankand, perpara fillimit te ankandit duhet te depozitoje si garanci
ne llogarine e shogerise Permbarimore *’Ardael’’ shpk njé shumé te hollash te barabarte me 10%
te cmimit te sendit te caktuar ne shpallje.

Ankandi do té zhvillohet ne datén 07.08.2019 ora 16:00, prané zyrés se Shogéris¢ Pérmbarimore
“ Ardael’’ té€ ndodhur né adresén Rr.”Xhorxh W Bush”, Pérballe Parlamentit, Tirané.

Ky vendim i komunikohet kreditorit, debitorit dhe hipotekuesit ne adresen e tyre, gjithashtu ky
vendim afishohet né vendet e pércaktuara né nenin 568 t& K.Pr.Civile.

Kundra kétij vendimi pushimi palét e interesuara né bazé té neneve 611 e 617 té K.Pr.Civile kané
té drejtén e paragitjes se ankimit né gjykatén e e shkalles se pare brenda 5 (pes€) ditéve nga dita e
marrjes dijeni.

Rr. “Xhorxh W Bush”, Kulla 1,Kati I,poshte lokal Elizes perballe Paralamentit Tel. ~ +3554 2250 183
Cel.  +355 672027883

Tirang, Shqipéri E-mail: ardael2004@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
SHOOERIA DERMIBARIN OB ENFORCEMENT GROUP » SHPK
Mhesa s B oo Eo », Kulla Nr.1, Pall. gt G b s Ap.14,

Tirane. , Cel. 0692087566 e-mail - enforcememgroup2014@gma.iLcom
Nr. 1442 Regj. : Tirane me, 24.07.2019

|

Lénda: Kérkesé pér afishimin e vendimit pér shpallje ankandi

Drejtuar: Bashkia Tirang Ne T9ery

Boshlansiiiog po o dérgojmé vendimin pér shpalljen e ankandit te dyté pér sendin e paluajtshém me t&
dhénat si mé& poshté:

-Pasuria e llojit Bodrum Nr. 7/565-B/1, vol 37, fq 158, ZK 8150, sip totale 40 m2, adresa Rruga “Shyqyri
Db Linae nepioncai o debitorit/hipotekuesit 2.Fejzi Sheuqet Hoxha.

Cmimi me t& cilén kjo pasuri del né ankandin e dyté ésht 4,200,000 (katér milion e dyqind mij¢) leké.

NE bazé t& nenit 568 t& Rbrnde Lol i o Rt vedin e e nga ambientet e Bashkisé
Tirang.

Hebiloniden por bashképunimin!

SHOQERIA PERMBARIMORE “ENFORCEMENT GROUP” SHPK

PERMBARLL SO 1 S0R
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REPUBLIKA E SRS
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PKIVAT 2
SHOQERIA PERMBARIMORE « ENFORCEMENT GROUP » SHPK
Adresa : Blv. « Gjergj Fishta », Kulla Nr.1, Pall.Shogerise « Gora », Kati 3, Ap.14,
Tirane. , Cel. 0692087566 e-mail : enforcementgroup2014@gmail.com
Nr. 884/9 Prot. Tirane me, 24.07.2019
Nr.1442 Regj

VENDIM
PER SHPALLJEN E ANKANDIT TE DYTE PER PASURINE E PALUAJTSHME

Pér dijeni: Sokol Preke Kola/Shpresa Lin Kola/ Fejzi Sheuget Hoxha
Adresa: Dobrac, Komuni Rrethina, Shkoder.

Pér dijeni: Kreditorit Shogéria Agrokredit sha (ish FAF sh.a)
Adresa: Tirané

Uné Altin Latifi, me detyré Pérmbarues Gjyqésor Privat prané Shoqérisé Permhaﬂm(}(e wﬂﬂ)rcerﬁ nt Group”
shpk, pasi studiova materialet e dosjes Nr.1442 Regj, transferuar nga Shogér imore QZIG” shpk,
bazuar né Urdhrin e Ekzekutimit Nr.3757 daté 05.10.2012 i Gjykatés sé Rrethit G 45/35 Shkg &t/
ES G
KONSTATOVA:

Se prané Shoqérisé¢ Pérmbarimore “Enforcement Group” shpk, éshté depozituar pér ekzekutim, kérkesa e
kreditorit Shogéria e Paré Financiare e Zhvillimit-FAF sh.a, s¢ bashku me titullin ekzekutiv Kontraté Huaje Nr.
1173 Rep, Nr. 409 Kol, daté 12.07.2011 lidhur midis palés kreditore FAF sha dhe debitorit Sokol Preke Kola,
titull pér té cilin ka dalé Urdhri i Ekzekutimit Nr.3757 daté 05.10.2012 i Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Shkodér.
me pale e objekt:

-Kreditor: Shoqéria Agrokredit sha (ish FAF sh.a)

-Debitor: Sokol Preke Kola dtl 03.06.1970

-Debitor solidar: Shpresa Lin Kola dtl 20.12.1974

Fejzi Sheuget Hoxha dtl 14.05.1958
-Objekti: Kthim kredie

Me ané té kétij titulli ekzekutiv éshté vendosur:
-Detyrimi i debitoréve t& sipérpérmendur, t'i paguajné kreditorit Shoqéria e Paré Financiare e Zhvillimit-FAF
sh.a detyrimin né bazé t& titullit ekzekutiv.

Kjo dosje pérmbarimore &shté transferuar nga Shoqéria pérmbarimore “ZIG” shpk, pér rrjedhojé né bazé t&
nenit 42 t& ligjit Nr.10 031, dat& 11.12.2008 “Pér shérbimin pérmbarimor gjyqésor privat” t¢ gjitha veprimet
pérmbarimore t& kryera nga pérmbaruesi gjyqésor i méparshém do t& konsiderohen té vlefshme dhe nga ana
joné procedura do t& vijojé nga momenti i fundit procedurial i mbetur nga pérmbaruesi i méparshém.

Nga Shogéria Pérmbarimore “ZIG” shpk me shkresén Nr.15937 Prot., Nr. 385-14 Regj., daté 30.07.2014 &shté
urdhéruar vendosja e masés sé sekuestros konservative mbi pasuriné e paluajtshme Nr. 7/565-B/1 t& léné
kolateral nga pala debitore dhe sekuestro &shté konfirmuar nga ZVRPP Tirané me shkresén Nr. 18837/1 Prot.,
daté 07.07.2017.
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Pas trani Rt e esal il pérmbarimore prané& Shogérisé Toné, mbeshtetur né nenin 564 t& K.Pr.Civile,
I ethiont. dhe dbiont b o e dérguar kérkesa pér marréveshje pér caktimin e ¢mimit t& pasurive &
paluajtshme. N& Lt he o G gtk it o T P ek G < cmimit t& pasurisé sé paluajtshme,
o i e U B o i pdlore e clepet L e e dahandd e e bazé t&é nenit 568
K_P.Civile, Ndodhur né kushtet kur n& ankandin e paré nuk u paragit asnjé ofertues, nga ana joné bazuar né&
parashikithet ¢ nenit 577 K.P.Civile éshté caktuar cmimi i ri i sendit té paluajtshém me qéllim shpalljen e
ankandit t& dy}_é.

Pér kéto arsye né bazé & nenit 577 t& K.Pr.Civile :
VENDOSA:
1-Shpalljen e Ankandit t& dyté pér pasuriné e paluajtshme né pronési té palés debitore, pasuri me kéto t& dhéna:

_Pasuria e llojit Bodrum Nr. e Sl o mwle S0 o adresn Renwn “Olmi
ishrad™, Tirane, pe propsst (& debitorit/hipotekuesit z.Fejzi Sheuget Hoxha.

Cmimi me té cilén kjo pasuri del n& ankandin e dyté éshté 4,200,000 (katér milion e dyqind mijé) leké.

9 faleandd 4o 18 diviloher e smbisiien © Sheginse Bonubaineie B peenent Guomy” sipls, né acesdn
Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla Nr. 1, Pallatet ¢ Shogérisé “Gora”, Kati 3, Ap. 14, Tirané dhe do t& qéndrojé i
hapur nga dt. 24.07.2019 deri mé dt.23.08.2019, daté né té cilén, n& pérfundim té orarit zyrtar (ora 16:00) do t&
zhvillohet ankandi.

3-Publikimi i kétij Ankandi kryhet konform nenit 568 t& K.Pr.Civile.

4-Cdo ofertues g€ merr Pl e uilhand poipaid fillimit t¢ Ankandit, duhet t& pealue e s fillestare
& cpnil A e s pér sendin, né Hwerumic « Shogcrl © Pérmbarimore “Enforcement Group” shpk me
NIPT L42916402F, qé éshté prané Bankés Kombétare Tregtare, né L e e dhe me
numér IBAN AL45 2051 1258 7862 82 CLPRCLALLE. ose né Bankén Raiffeisen S oo e oo
e e S 11300000000001056741.

5-Ky vendim mbahet né disa kopje dhe iu komunikohet paléve té interesuara.

SEO@ER PERMBARIMORE “ENFORCEMENT GROUP” SHPK

PER R S G Ok SR

ALTIN LATIL
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE B PERMBARULSVE GINVOESORE PRIVATE

PERMBARUESE GJYQESORE PRIVATE JONIDA UJKASHI

LN-84236-09-2014 - ¢
Rr.“Myslym Shyri, nr.8/Lkati | katert, Tirant e Telr 042229117
D2l

FALTY/

Nr.5% Dosje Tirang, m¢ 25 C7_ 2019

NJOFTIM ME AFISHIM PUBLIK NE GIYKATEN E RRETHIT GJYQESOR TIRANF DHE
BASHKIA TIRANE PER NJOFTIMIN E AKTEVE PERMBARIMORE

Prané Pérmbaruese Gjyqésore Private Jonida Ujkashi, me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me numér 593-2019 regj dhe me palé:
Kreditor — Agrokredit sh.a me NIPT K82431002V

Debitor — Silverio Skénder Zeqiri i dtl.28.12.1993
Dorézanés — Ardit Luan Nuhu i dtl.18.05.1992
Objekti — Kthim shume

Shtetasit Silverio Skénder Zeqiri dhe Ardit Luan Nuhu né cilésing e palés debitore nga aktet e ndodhura né
dosjen pérmbarimore rezulton se, nuk realizohen njoftimet prej shérbimit postar, né adresén e pércaktuar, né
Lajmérim pér Ekzekutimin Vullnetar t& Detyrimit.

Ndodhur pérpara kétyre rrethanave, duke qéné se njoftimi pér palét debitore &shté i pamundur pasi (né adresén e
véné né dispozicion rezulton larguar) bazuar né Nenin 517/4 té K.Pr.Civile sipas & cilit “Pérmbaruesi
giyqésor kryen lajmerimet dhe njoftimet duke zbatuar parashikimet e pieses se I, titulli VI, kreu IV,
“Njoftimet” dhe nenet 133/a, 133/b, té K.Pr.Civile vendosi t& b&jé njoftimin me shpallje pér njoftimin e
procedurés pérmbarimore pér debitorét Silverio Skénder Zeqiri dhe Ardit Luan Nuhu.

Ky njofitm me shpallje do t& jeté 20 ditor. Nj& kopje e késaj shpallje t& vendoset n& ambientet Gjykatés se Rrethit
Gjyqésor Tirané, njé kopje né Bashkia Tirang, njé kopje t& publikohet né Web-in e Gjykatés dhe njé kopje né
dosjen pérmbarimore.

Bashkelidhur ju dérgojmé kopje t& shkresés nr.916 Prot, daté 01.07.2019 “Lajmérim pér Ekzekutim Vullnetar”,
pér té béré shpalljen né institucionin Tuaj.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Rr.“Myslym Shyri, nr.8/1,kati i katért, Tirang Tel: 04 2229114
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARIMIT PRIVAT
Shoqeria “BAILIFF SERVICE E.HOXHA™ sh.p.k. Nipt L81722046V
Adresa: Rruga “Vaso Pasha” Nr.13/1, Ap.1, Tirane E-mail: elvinth@hotmail.com Mob: +355682029920
Nr.170 Dosje

s Prot Tirané, mé 25/07/2019
Lénda : Dérgohet — Shpallje Ankandi Pér Shitje Sendi Té Luajtshém.
Drejtuar : Bashkia — Tirané

Drejtoria e Marrédhénieve me Publikun

29387

Bashkéngjitur késaj shkrese Ju dérgojmé Shkresén me Nr,éﬁi S Prot, Daté 9 S/ i 12019, (1-fletg),
pér shpalljen e ankandit t& Paré pér shitjen e sendit té& luajtshém, i pérpiluar nga Pérmbaruesi Gjyqésor.

Sektorit t& Informimit Qytetar

Duke qené né dijeni se prané ¢do Bashkie funksionon Drejtoria e Marrédhénieve me Publikun,
apo Sektori i Informimit Qytetar, si edhe masat dhe pérgatitjen qé bén ky sektor pér bérjen publike t&
informacioneve té ndryshme qé vihen né dispozicion té publikut. pa kérkesé.

Ju dérgojmé kété shpallje pér t'a afishuar né ambientet e pércaktuara té Bashkisé, té cilat jang t&
disponueshme dhe shérbejné pér té njéjtat géllime informuese.

Referuar neneve 38 dhe 39 té Ligjit 9877, daté 18.02.2008 ““Pér Organizimin e Pushtetit Gjyqésor
né Republikén e Shqipérisé”, si edhe nenit 568 t&¢ K.Pr.Civile, kérkojmé nga ana Juaj qé t& krijohen
kushtet e duhura pér publikimin dhe mbarévajtjen e késaj shpalljeje pér njé periudhé 8 (teté) ditore.

Ju Faleminderit pér bashképunimin!

SHOQERIA E PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA”sh.p.k.
PERMBARUES GJYQESOR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVATE
Shogeria “BAILIFF SERVICE E.HOXHA™ sh.p k. Nipt 181722046V

Rruga “Vaso Pasha” Nr.13/1, Ap.1, Tirane E-mail: elvinth@hotmail.com Mob: +355682029920

Nr.170 Dosje
Nr8S3S Prot Tiont me2s/0) 2019
SHPALLJE
(PER SHITJEN E SENDIT TE LUAJTSHEM NE ANKAND )

Uné Elvin Gézim Hoxha me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané ShogEriet se Plrmberimi “BAILIFF
SERVICE EHOGHA” shpk ne mioim & Vendim't p leshimin e UndhEri 8 Ekzekutimit Nr.2873 daté
06.04.2017 t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor T rone sebashin me Vendimin per Ledimin © Urdhérit té Ekzekutimit
Nr.2876/U daté 06.04.2017 i léshuar nga Gijykata e Rrethit Gjyqésor Tieen® | elezslomeshen nes daw 20.00.2017
kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.170, Daté 07.06.2017 kérkesén e
kreditorit Shogéria “Ndreu Security Services” shpk pér vénien né elzeluiin nda debitorit Shogtem
«BOLUNMEZ PETROL” sh.a Nr.(NIPT) L32218031F. .

Me nErmbushjen konform ligjit t& t& gjithé hapave t& pareshiluare dhe e kedhoan procedurisle, si edhe me
periundimin ¢ sfatil 18 fundit 18 procesit 18 eloekutimil 18 detyrueshém parashikuar né nenin 549 te K.Pr.Civile,

KONSTATOVA
Se debitori nuk i éshté pérgjigjur né asnjé rast detyrimit qF mbartn kundrell kreditorit, si edhe t& gjitha njoftimeve
(& cilat i jané béré me dije nga pérmbaruesi gjyqésor.
Lidhur sa mé sipér, referuar neneve 550, 552, 554, 555, dhe 556 te Kodit t& Procedurés Civile, si edhe nenit 32 (pikat
b.¢) & LigitNe 10031, Dats L 1122008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” b&j kété

SHPALLJE

1. Dér chitjen ne nnband te sencit i luajtshém Automjeti model Ford Tourneo Connest Pu 2 me Targa AA 052
1& Seluestruar Sipes Proces -\ erbaln 18 detBs 30049019 ok prongsl 1 debitonil Shogeint "BOLUNRGZ
PETROL” sh.a Nr.(NIPT) L32218031F.

Me kété shpallje njoftoj té gjithé t& interesuarit, duke i INFORMUAR SE :

1) Coimd i sendit 1€ luglishein A ntomyen model Ford Towmee Connest Pu 2 me Targa AA 052JT &shté né vlerén
200.000 (dyqind mijé) LEIE.
b) Vendi ku do t& zhvillohet ankandi i shitjes sé sendeve éshté Zyrae Shogerist s& Permbariinit “BAILIFF SERVICE

£ BAo gk eclnpiendel ne sdtestn R VASO PASHA ,NR. 13/1,, AP 1 - TIRANE.

¢) Ankandi i | (paré) pér shitjen e sendit té luajtshém shpallet sot dhe do t& qéndroje i publikuar deri mé daté
01.08.2019.

d) Dorézimi i kérkesave pér pjesémarrjen n& ankand do t& pranohen né t& gjithé afatin e pércaktuar 8- ditor dhe
e prrfindinier | Zhvillimit té ankandit do t& kryhet né datén 00000010 dulke v mbyilur pe e 101D Bl
mbarimin e orarit zyrtar.

e) Secili ofertues duhet t& depozito)® ba bt me kBrke En pEx plecinaren né snkand die vlerén e ploté t& gmimit
té ofruar né llogariné bankare t& Shoqérisé sé Pérmbarimit “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k pran¢ BANKA
Kombétare Tregtare SHA me NR.LLOGARIE: 425003191

KJO SHPALLJE AFISHOHET NE :

- Bashking Tirané

- Gjykatén e Rrethit Gjygésor Tirang

e idresen undodhen send | luajishem Zyra e Shoferisk o€ Pérmbarimit “BAILIFF SERVICE EHOXHA” sh.pk
RR. VASO PASHA ,NR. 13/1 ,AP | — TIRANE.

SHOQIERIA E PERMBARIMIT PRIVAT “BAl p
PERMBARUES GF¥Q ON
BT
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“REAL BAILIFF

_ REPUBLIKAE SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE / {1/}

REAL BAILIFF SERVICE SH.P.K
NIPT L71710039A

Nr. 730 Regj Tirang, me< | .

Nr.332( Prot

<2019

Lenda: Kérkesé pér publikim njoftimi me shpallje (Njoftim per dorezim vullnetar mjeti)

Drejtuar: Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane
Drejtuar: Bashkia Tirane

Ung, Eris Sotiri, Pérmbarues Gjyqésor prané Shogérisé sé Pérmbarimit “REAL BAILIFF SERVICE” Sh.p.k, né referim
té Urdhérit t&¢ Ekzekutimit Vendimi Nr.1467, daté 21.03.2019 nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirane,

KONSTATOVA:
SE né date 17.05.2019 éshté depozituar prané Shogérisé Pérmbarimore “REAL BAILIFF SERVICE” shpk kérkesa
e kreditorit “Agrokredit” Sh.a NIPT K82431002V, me objekt ekzekutimin e titullit ekzekutiv “Kontraté Huaje Nr.

6690 Rep, Nr. 4397 Kol, daté 21.10.2016”, pér t& cilen &shté léshuar Urdhri i Ekzekutimit Vendimi Nr.1467, daté
21.03.2019 nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirane, me palé dhe objekt:

Debitor Barredhenes :  Geront Fejzi Dyrmishi dtl.29.06.1989
Kreditor : “Arokredit” Sh.a NIPT K82431002V
Objekti : Kthim Shume

Nga ana jone nuk ka qene e mundur dorezimi i njoftimit pales debitore, pasi nga sherbimi postar jemi bere me dije se
pala debitore rezulton “i panjohur”, ose adresa zyrtare eshte e pamjaftueshme.

Per kete arsye eshte e nevosjshme kryerja e publikimit te njoftimit me shpallje (Njoftim per dorezim vullnetar mjeti),
prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane dhe prane Bashkise Tirane

Sa me siper, me gellim vijimin e procesit te ekzekutimit ne baze te nenit 517 e vijues te K.Pr.Civile,

KERKOJ:
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane dhe Bashkia Tirane, te bejne publikimin e njoftimit “Njoftim per dorezim
vullnetar mjeti” Nr.3320 prot., date 19.07.2019, ne kendin e njoftimeve si dhe ne rubriken njoftime ne Web-in perkates,
per 20 dite rresht.

Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, duhet t& njoftoni me shkrim brenda afatit ligjor.
Pér personat q& béhen pengesé né zbatimin e kétij urdhri do t& merren masat e parashikuara né nenin 606 e né vijim t&
K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vend do t& kérkohet ndjekje penale né bazé t& dispozitave t& Kodit Penal.

Bashkelidhur do te gjeni kopje te “Njoftim per dorezim vullnetar mjeti” Nr.3320 prot., date 19.07.2019

Ju falenderojme pér bashképunimin!

“REAL BAILIFF SERVICE” Sh.p.k

w /

Adresa: Rr: “Pjeter Bogdani”, Pallati Nr.8/1, Kati I, Tirané Cel +355 (0) 698222238 E-mail: info@realbailiff.al
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SHERBIMI PERMBARIMOR “ASTREA”

Nr.6398 Prot. Tirang, mé 23.07.2019

Nr.129-19 Regj.

SHPALLJE

RANE /
MBARINOR

BASHKIA
NJOFTIM AKTI P

Pér dijeni: Kreditorit — Byroja Shqiptare e Sigurimit sh.a, Pérfaqésuar nga Shoqgéria “INSIG” sha
me Nipt: L71325019D

Prang Shérbimit Pérmbarimor “ASTREA™ shpk Nipt: L61306025U me kérkesé t& pales Kreditore
Byroja Shqiptare e Sigurimit sh.a, Pérfagésuar nga Shogéria “INSIG” sha me Nipt: L71325019D
&shté regjistruar géshtja pérmbarimore me Nr.129-19 daté 13.05.2019 me palé dhe objekt:

Kreditor : Byroja Shqiptare e Sigurimit sh.a, Pérfaqésuar nga Shoqéria “INSIG” sha
me Nipt: L71325019D

Debitor  : Erind Ali Ceno i dtl 27.09.1976

Objekti Kthim shume

Pér Titullin Ekzekutiv Nr. 9214 Vendimi, daté 18.09.2013 i Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané, i cili
mori formé t& preré né daté 30.10.2013, pér t& cilin &shté léshuar Urdhéri i Ekzekutimit Nr. 9214/U
Vendimi, daté¢ 18.09.2013 nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirang, i ekzekutueshém nga data
05.11:2013.

Kérkojmé t& béhet njoftimi me shpallje pér shkresat : Nr.6395 Prot, daté 23.07.2019 « VENDIM
PER FILLIMIN E EKZEKUTIMIT TE DETYRUESHEM »; Nr.6396 Prot, daté 23.07.2019
«URDHER PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE DREJTUAR BANKAVE »;
Nr.6397 Prot, daté 23.07.2019 « URDHER VENIE SEKUESTRO KONSERVATIVE

DREJTUAR DRSHTRR-TIRANE ».

N& kushtet kur nuk &shté béré i mundur njoftimi né kété adresé béhet e nevojshme qé né bazé t& nenit
133/a pika b t& K.Pr.Civile, « personi, t& cilit i drejtohet njoftimi, nuk ka vendbanim, vendqéndrim,
nuk ka zgjedhur njé banesé ose nuk ka caktuar njé pérfaqésues né Republikén e Shqipérisé dhe nuk ka
qgené i mundur njoftimi i tij sipas njérés nga ményrat e parashikuara nga ligji”.

Bashkélidhur do té gjeni aktet shkresore pér shpallje.

SHERB]M] PERMBARIMOR “ASTREA”
PERMBARUESI GAYQESOR PRIVAT
ARDIT HAJDINI

i Kati 2, Zyra Nr.1004,
Tirang Cel +355 676950155 \_esmajl s imij barimorastrea@gmail.com
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DHOMA KOMBETARE
£ PERMBARUESVE GUYQESORE PRIVATE

Nr.6394 Prot.

Nr.128-19 Regj.

SHPALLJE -
BASHKIA TIRANE /
NJOFTIM AKTI PERMBARIMOR

Pér dijeni: Kreditorit— Byroja Shqiptare e Sigurimit sh.a, Pérfagésuar nga Shogéria “INSIG” sha
me Nipt: L71325019D

Prané& Shérbimit Pérmbarimor *ASTREA™ shpk Nipt: L61306025U me kérkesé té pales Kreditore
Byroja Shqiptare ¢ Sigurimit sh.a, Pérfaqésuar nga Shoqgéria “INSIG” sha me Nipt: L71325019D
&shté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me Nr.128-19 daté 13.05.2019 me palé dhe objekt:

Kreditor : Byroja Shqiptare e Sigurimit sh.a, Pérfaqésuar nga Shogéria “INSIG” sha
me Nipt: L71325019D

Debitor  : Roland Gjovalin Arapi i dtl 21.12.1980

Objekti  : Kthim shume

Pér Titullin Ekzekutiv Nr. 8002 i Vendimit, daté 23.10.2015 nga Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirang,
pér & cilin éshté léshuar Urdhéri i Ekzekutimit Nr. 8002/U Vendimi, daté 23.10.2015 i Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirané, i ekzekutueshém nga data 05.06.2017.

Kérkojmé té béhet njoftimi me shpallje pér shkresat : Nr.6392 Prot, daté 23.07.2019 « VENDIM
PER FILLIMIN E EKZEKUTIMIT Ti DETYRUESHEM »; Nr.5393 Prot, daté 23.07.2019
« URDHER PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE, DREJTUAR BANKAVE »;

N& kushtet kur nuk &shté béré i mundur njoftimi né kété adresé bshet e nevojshme qé né bazé t& nenit
133/a pika b t& K.Pr.Civile, « personi, t& cilit i drejtohet njoftimi, nuk ka vendbanim, vendgéndrim,
nuk ka zgjedhur njé banesé ose nuk ka caktuar njé pérfaqésues né Republikén e Shqipérisé dhe nuk ka
qené i mundur njoftimi i tij sipas njérés nga ményrat e parashikuara nga ligji”.

Bashkélidhur do t& gjeni aktet shkresore pér shpallje.
SHERBIMI PERMBARIMOR “ASTREA”

PERMBARUESI GIYQFSOR PRIVAT
ARDIT

laré?rja], Kati 2, Zyra Nr.1004,

Tirang Cel +355 676950155 s sherbimipermbarimorastrea@gmail.com
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DHOMA KOMBETARE
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MI PERMBARIMOR “ASTREA”

Nr.6406 Prot. Tirang, mé 23.07.2019

. 902 F
Nr.157-19 Regj. i

SHPALLJE
BASHKIA TIRANE
LAJMERIM
(PER EKZEKUTIMIN VULLNETAR TE DETYRIMIT)

Pér dijeni: Kreditorit — Adriatik Refat Sade

Prané Shérbimit Pérmbarimor “ASTREA™ shpk Nipt: L61306025U me kérkesé té pales Kreditore
Adriatik Refat Sade éshté regjistruar géshtja pérmbarimore me Nr.157-19 daté 11.07.2019 me palé
dhe objekt:

Kreditor : Adriatik Refat Sade
Debitor  : Shpresa Xhemal Vrana
Objekti  : Kthim shume

Pér Titullin Ekzekutiv Deklaraté Noteriale (Njohje Detyrimi Shume) Nr.662 Rep, Nr.276/1 Kol, daté
24.09.2017, pér & cilin &shté léshuar Urdhéri i Ekzekutimit NR 3312 AKTI, daté 29.05.2019 nga
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirang.

Me shkresén Nr.6275 Prot, daté 11.07.2019 me shkresé “Lajmérim Pér Ekzekutim Vullnetar” &shté
proceduar me njoftimin e debitorit Shpresa Xhemal Vrana e dtl. 28.03.1968, né adresén :

o Grigor Heba, Tirané Tel.0684073777

Né kushtet kur nuk &shté béré i mundur njoftimi n& Kéité adresé behet e nevojshme qé né bazé t& nenit
133/a pika b t& K.Pr.Civile, « personi, t& cilit i drejtohet njoftimi, nuk ka vendbanim, vendqéndrim,
nuk ka zgjedhur njé banesé ose nuk ka caktuar njé pérfagésues né Republikén e Shqipérisé dhe nuk ka
qené i mundur njoftimi i tij sipas njérés nga ményrat e parashikuara nga ligji™.

Ky njoftim géndron i afishuar pér jo mé pak se 20-d

SHERBIMI PERMBARIMOR “ASTREA”
PERMBARUESI QESOR PRIVAT

Adresa: Rr. “Kajo Karafili”, Pallati p:
Tirané Cel +355 676950155




image1.tiff
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUESE GJYQESORE PRIVATE JONIDA UJKASHI

LN-84236-09-2014 — &

Rr.“Myslym Shyri, nr.8/1,kati i katért, Tiran& e-mail:j.ujkashi@gmail.com | © Tel: 042229114

Nr. M3 Prot )
Nr.6C0 Dosje Tirang, m& 29. C%. 2019

NJOFTIM ME AFISHIM PUBLIK NE GIYKATEN E RRETHIT GIYQESOR TIRANF: DHE
BASHKIA TIRANE PER NJOFTIMIN E AKTEVE PERMBARIMORE

Prané Pérmbaruese Gjyqésore Private Jonida Ujkashi, me kérkess t& palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me numér 532-2019 regj dhe me palé:
Kreditor — Fondi Besa sh.a me NIPT K81911023C

Debitor — Gjergj Prenge Gjoka i dtl.10.01.1991
Dorézanés — Armando Pashuk Bushi i dtl. 06.11.1986
Dorézanés — Florin Prenge Gjoka i dtl.11.04.1982
Objekti — Kthim shume

Shtetasit Gjergj Prenge Gjok dhe Armando Pashuk Gjoka né cilésing e palés debitore nga aktet e ndodhura
né dosjen pérmbarimore rezulton se, nuk realizohen njoftimet prej shérbimit postar, né adresén e pércaktuar, né
Lajmérim pér Ekzekutimin Vullnetar t& Detyrimit.

Ndodhur pérpara kétyre rrethanave, duke qéné se njoftimi pér palét debitore &shté i pamundur pasi (né adresén e
véné né dispozicion rezulton larguar) bazuar né Nenin 517/4 té K.Pr.Civile sipas té cilit “Pérmbaruesi
giyqésor kryen lajmerimet dhe njoftimet duke zbatuar parashikimet e pjeses se I, titulli VI, kreu IV,
“Njoftimet” dhe nenet 133/a, 133/b, t&¢ K.Pr.Civile vendosi t& b&jé njoftimin me shpallje pér njoftimin e
procedurés pérmbarimore pér debitorét Gjergj Prenge Gjok dhe Armando Pashuk Gjoka.

Ky njofitm me shpallje do t& jet¢ 20 ditor. Nj& kopje e késaj shpallje t& vendoset né ambientet Gjykatés se Rrethit
Gjyqésor Tirang, njé kopje né Bashkia Tirang, njé kopje t& publikohet né Web-in e Gjykatés dhe njé kopje né
dosjen pérmbarimore.

Bashkélidhur ju dérgojmé kopje t€ shkresés nr.1039 Prot, daté 09.07.019 “Lajmérim pér Ekzekutim Vullnetar”,
dhe (& shkresés nr.1039/1 Prot, daté 09.07.2019 “Njoftim Pér Deklarim” pér t& béré shpalljen né institucionin
Tuaj.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Rr.“Myslym Shyri, nr.8/1,kati i katért,Tirang Tel: 042229114
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PERMBARUESE GJYQESORE PRIVATE “ENSOLA KUGI”
Adresa: Rr.“Aleksandi i Madh”, Pall “Mesaplik”,Kati 2, Tirané Cel.0682000133, email:kuciensola@gmail.com.

Nr.1049/Prot. Tiran&, me dt.19/07/2019
Lénda: Kérkohet shpallja e lajmérimit pér ekzekutim vullnetar
Drejtuar: Bashkia e Qytetit

TIRANE 95308

T& nderuar zotérinj!

Zyra pérmbarimore, Ensola Kugi, me kérkesé té palés kreditore Agjencia e Trjatimit té
Kredive Tirang, ka vén né ekzekutim urdhérin e ekzekutimit nr. 405, daté 28.09.2005, té
Gjykatés Rrethit Gjygésor Krujé, né ngarkim té palés debitore Gézim Gorge (Gonxhe),
ju sqaroj se:

Zyra pérmbarimore, né mbéshtetje t& nenit 517 t& K. Pr. Civile, ka dérguar né drejtim t&
palés debitore lajmérimin pér ekzekutim vullnetar né adresén Rruga “Jordan Misja”, Gener
2.F, Tirané. Nga ana e Postés Shqiptare &sshté kthye zarfi mbrapsh me shénimin “adresé e
pamjaftueshme”. Pér kété arsye, i 8shté kerkuar informacion, Zyrés Gjéndjes Civile, Njésia
Administrative nr.9, Tiran&, né lidhje me adresén e palés debitore. Zyra e Gjéndjes Civile,
me shkresén nr. 2323/1 prot, informon se pala debitore éshté banues né adresén Rruga
“Jordan Misja”, P.Gener 2 F-4, Tirané. U ridérgua lajmérimi pér ekzekutim vullnetar. Nga
ana e Postés Shqiptare éshté kthyer zarfi mbrapsh me shénimin ‘adresé e
pamjaftueshme”. N& kéto kushte, kur nuk éshté béré e mundur gjetja e adresés sé palés
debitore, né mbéshtetje té nenit 133 té K. Pr. Civile, lajmérimi pér ekzekutim vulinetar duhet
t& béhet me shpallje.

Sa sipér, né mbéshtetje t¢ nenit 133 t& K. Pr. Civile, kérkoj q& nga ana juaj si Bashki e
Qytetit Tirang, t& béni afishimin e “Lajmérim pér ekzekutim vullnetar nr. 814/prot, daté
20.05.2019”, n& ngarkim t& palés debitore, Gézim Estref Gorge (Gonxhe), i datélindjes
14.03.1969.

Lajmeérimi pér ekzekutim vulinetar duhet t& géndroj i afishuar pér 20 dité nga marrja dijeni.
Pé&r veprimet apo mosveprimet tuaja na vini né dijeni shkresérisht brenda afateve ligjore.
Personat qé béhen pengese, do t& pérgjigien né bazé t& nenit 606 t& K.Pr.Civile (parag.ll),
qé parashikon vendosjen e sanksionit t& gjobés dhe kallzimin penal.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!

Bashkalidhur kopje té lajmérimin nr.81 4/ Prot, daté 20.05.2019 dhe Urdhérit t& Ekzekutimit

PERMBARUESE GJYQESORE
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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
PERMBARUESE GJYQESORE PRIVATE “ENSOLA KUGI”
Adresa: Rr.“Aleksandi i Madh”, Pail “Mesaplik”,Kati 2, Tirané Cel.0682000133, email:kuciensola@gmail.com:

Nr.1077/Prot. Tiran&, me dt.22/07/2019
Lénda: Kérkohet shpallja e “Vendimit pér Kalim né ekzekutim t& detyrueshem
18 urdherit ekzekutiv”
Drejtuar: Bashkia e Qytetit ’
TIRANE

Té nderuar zotérinj!

N& vijim t& procedurave t& ndjekura pér efekt t& ekzekutimit t& urdhérit t& ekzekutimit nr.
8858, daté; 07.11.2018, t& Gjykatés Rrethit Gjygésor Tirang, né ngarkim té palés
debitore Eklovan Hysko, ju sqaroj se:

Zyra pérmbarimore, né mbéshtetje t& nenit 517 t& K. Pr. Civile, ka dérguar dhe ridérguar né
drejtim t& palés debitore lajmérimin pér ekzekutim vullnetar. Nga ana e Postés Shaiptare
ashté kthye zarfi mbrapsh me shénimin “adresé e pamjaftueshme’. N& kéto kushte, kur nuk
&shté béré e mundur gjetja e adresés sé palés debitore, né mbéshtetje t& nenit 133 t& K.
Pr. Civile, lajmérimi pér ekzekutim vullnetar &shté béré me shpallie. Megijithése pala
debitore ka marré dijeni, nuk ka vepruar pér ekzekutimin e titullit ekzekutiv né menyré
vullnetare, né pérputhje me afatin e pércaktuar né nenin 133 t& K. Pr. Civile. Pér keté
arsye, né mbéshtetje té nenit 519 t& K. Pr. Civile, ekzekutimi i titullit ekzekutiv ka kaluar né
ekzekutim t& detyrueshém dhe pér rrjedhojé, bazuar né nenin 527, 529, 560 e né vijim t& K.
Pr. Civile, &shté urdhéruar vendosja e masés sé sekuestros mbi pasurité e palés debitore.

Sa sipér, né mbeéshtetje t& nenit 133 t& K.Pr.Civile uné, kérkoj qé nga ana e institucionit tuaj
si Bashki e Qytetit Tirang, t& beéni afishimin e “Vendim pér kalim né ekzekutim té
detyrueshem té urdhérit ekzekutiv, nr.1074 Prot, date 22.07.2019”, “Urdhér pér vendosjen
e masés sé sekuestros né llogari nr.1075 pot, daté 22.07.2019", si dhe “Urdhér pér
bllokimin e dokumentacionit té aurtomjetve té palés debitore, nr.1076 Prot, daté
22.07.2019" (bashkangjitur késaj shkrese) né ngarkim té palés debitore, Eklovan Neshat
Hysko, i datélindjes 20.11.1978.

Pér veprimet apo mosveprimet tuaja na vini né dijeni shkresérisht brenda afateve ligjore.
Personat gé béhen pengesg, do t& pérgjigjen né bazé té nenit 606 t& K.Pr.Civile (parag.ll),
qé parashikon vendosjen e sanksionit t& gjobés dhe kallzimin penal.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!
PERMBARUESE GJYQESORE

Ensola KUCI
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PERMBARUES] GJYQESOR GENTIAN ERANGU
Adress: Bul. "Bajram Curri" pallati DULAKU, Shkalla nr.2, Tirane. Tel. 0 44 5147 50 gentifranqu@hotmail.com

GIF

Tirane . me 22.07.2019

Nr. 223/40 Prot.

Lenda: Dergojme kopje te aktit te shpalljes te ankandit te 11 te pasurise se paluajteshme.
Drejtuar: BASHKISE TIRANE

- Tirane.

Bashkengjitur kesaj shkrese. po ju dergojme kopje te aktit te shpalljes te ankandit te Il-te per
pasurine e paluajteshme. te sekuestruar nga ana jone, per t'a afishuar ne kendin tuaj te afishimeve.

Me respekt,

GF
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